
GMINA WYRZYSK
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel. (67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk 18.01.2019 r. 

Zamawiający:

Gmina Wyrzysk, 
ul. Bydgoska 29, 
89-300 Wyrzysk
www.wyrzysk.pl
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

ZPU.271.1.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

(zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

złożonych  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego pn.: „Osiek nad Notecią – budowa ulicy Kasztanowej”

Termin składania ofert: 18.01.2019 r. godzina 10.00

Miejsce i termin otwarcia ofert:

Gmina Wyrzysk, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk, 18.01.2019 r godz. 10.15

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1.250.000,00 zł

Zestawienie ofert złożonych w terminie:

Nr
oferty

Nazwa oferenta
Wartość oferty

brutto [zł]

Termin
wykonania
zamówienia

(data)

Gwarancja
i rękojmia
za wady

(miesiące)

1
POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A.
ul. Podmiejska 2, 78-500

1.232.254,02 31.05.2019 72

2
ASTA-BUD sp. z o.o.
ul. Podgórna 12, 64-920 Piła

1.250.000,00 31.05.2019 60

3
ROBOTY DROGOWO-BUDOWLANE
JACEK KARPIŃSKI
ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów

1.229.817,11 31.05.2019 72

4
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWO-MOSTOWYCH S.A.
ul. Toruńska 200, 62-600 Koło

1.251.180,60 31.05.2019 72

5

FEED-TEL Sp. z o.o. 
ul. 22 Stycznia 40, 89-300 Wyrzysk
ZAKŁAD INSTALACJI SANITARNYCH 
CO I GAZU MARIAN MADEJ
ul. Krzywa 10, 64-920 Piła

1.119.000,00 31.05.2019 72

BURMISTRZ

  (-) Bogusława Jagodzińska

mailto:urzad@wyrzysk.pl

